

Ukeplan for 6. trinn

Uke 10, 3. - 7. mars

MANDAG 08.30 - 13.00/14:00	TIRSDAG 08.30 - 13.00	ONSDAG 08.30 - 14.00	TORSDAG 08.30 - 14.00	FREDAG 08.30 - 14.00	
Norsk/Matematikk (gruppe 1 og gruppe 2) Nysgjerriger Leksehjelp	Gym/Arbeidsplan (gruppe 1 og gruppe 2) Bibliotek/lesing Nysgjerriger	Nysgjerriger Trinnmøte Engelsk/matematikk (gruppe 1 og gruppe 2)	Høytlesning Offisiell åpning av Haukeland skole! Nysgjerriger	6B: Mat og helse Vi lager Chili con carne med ris og salat.	6A/6C: Høytlesning Arbeids- program
				Nysgjerriger Khv/gym (gruppe 1 og gruppe 2)	
<p><u>LEKSER TIL TORSDAG:</u></p> <p>Norsk: Gjør utdelt ark, som vi limte inn sammen, i norskboken din. Du skal lage en tekst som fyller ut hele siden, men den må gjerne være lenger også. Husk at hovedfokuset er kommaregler.</p> <p>Matematikk: Lekse på ark/Google Classroom. Velg hvilken "sti" du vil ha som hjemmelekse; gul, rød eller svart. Husk å følge instruksene, slik de er beskrevet.</p> <p>Engelsk: Vi trener på høyfrekvente ord, ord som en treffer oftest på i skriftlige tekster. Du må kunne ordene både muntlig og skriftlig, og forstå hvordan ordene blir brukt i en setning. Skriv ordene i gloseboken din og lag en setning med hvert ord.</p> <p>down = ned up = opp out= ute into = inn i in = i</p>			<p><u>UKENS INFO:</u></p> <p>Skolens nysgjerriger-prosjekt starter opp denne uken. Prosjektet omfatter hele skolen og dreier seg om bruk av naturfaglig metode og forskning og avsluttes med et internt forskertorg om noen uker.</p> <p>Mat og helse fordeles over to uker. 6B denne uken (fredag) og 6A og 6C neste uke (onsdag og fredag).</p> <p>Vi ønsker alle sammen en strålende uke! Hilsen Liv Marit, Tina, Øyvind, Nicolay, Ane og Maren,</p>		

LÆRINGSMÅL				
Matematikk	Norsk	Engelsk	Naturfag	Mat og helse
<p>Jeg kjenner til måleenhetene mm, cm, dm, m og km.</p> <p>Jeg kan måle omkrets og areal av ulike figurer, bl.a. ulike firkanter og firkanter.</p> <p>Jeg kan regne ut volumet av kuber og prizmer.</p> <p>Jeg kan gjøre om brøk til desimaltall og omvendt.</p> <p>Jeg kan multiplisere desimaltall.</p> <p>Jeg kan legge sammen og trekke fra brøker med lik og ulik nevner.</p>	<p>Jeg kan disse kommareglene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - komma ved oppramsing - komma foran men - komma ved tiltaleord, svarord og utropsord - komma ved to helsetninger - komma etter leddsetning <p>Jeg gjør meg flid når jeg fører inn i norskbøkene, både på skolen og hjemme.</p>	<p>Jeg tør å snakke engelsk i mindre grupper.</p> <p>Jeg vet hva et høyfrekvent ord er, og har øvd godt på ukens ord.</p> <p>Jeg kan gjenfortelle en kort tekst med egne ord.</p>	<p>Vi starter opp med Nysgjerriper - prosjektet.</p> <p>Vi repeterer de 6 trinnene:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dette lurer vi på 2. Lag hypoteser 3. Legg en plan 4. Test hypotesene 5. Drøft og oppsummer 6. Del med andre 	<p>Vi lager Chili con carne med ris og salat.</p> <p>Jeg gjør meg kjent på det nye skolekjøkkenet.</p> <p>Jeg forholder meg til reglene som gjelder på skolekjøkkenet.</p> <p>Jeg kan vaske opp for hånd på en grundig og ordentlig måte.</p> <p>Jeg kan dekke et bord på en fin måte 😊</p>